



平成 21 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社N F Kホールディングス
代表者名 代表取締役社長 城 寶 豊
(J A S D A Q ・ コード 6494)
問合せ先 役職・氏名 取締役 田中 耕
電話 045-575-8000

(訂正・数値データ訂正あり)「平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信」
の一部訂正に関するお知らせ

平成 21 年 2 月 12 日付で発表致しました、「平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信」につきまして、記載内容の一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

当社は、平成 21 年 2 月 12 日に「平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信」を発表しておりますが、その後の社内精査の結果、記載内容に誤りが見つかったため訂正するものであります。なお、四半期報告書は平成 21 年 2 月 13 日付にて関東財務局に提出しておりますが、こちらについての訂正はございません。

2. 訂正内容

「平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信」における訂正箇所につきましては、別紙のとおりです。

訂正箇所は_____で表示しております。

【別紙】訂正内容について

(1 ページ)

(訂正前)

1. 平成 21 年 3 月期第 3 四半期の連結業績 (平成 20 年 4 月 1 日 ~ 平成 20 年 12 月 31 日)

(1) 連結経営成績 (累計)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21 年 3 月期第 3 四半期	2,870	31.6	194		221		143	
20 年 3 月期第 3 四半期	4,194	42.3	267		702		2,121	

	1 株当たり 四半期純利益		潜在株式調整後 1 株当たり 四半期純利益	
	円	銭	円	銭
21 年 3 月期第 3 四半期	4	84	4	72
20 年 3 月期第 3 四半期	77	56		

(訂正後)

1. 平成 21 年 3 月期第 2 四半期の連結業績 (平成 20 年 4 月 1 日 ~ 平成 20 年 12 月 31 日)

(1) 連結経営成績 (累計)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21 年 3 月期第 3 四半期	2,870	30.3	194		221		143	
20 年 3 月期第 3 四半期	4,115	43.4	276		713		2,131	

	1 株当たり 四半期純利益		潜在株式調整後 1 株当たり 四半期純利益	
	円	銭	円	銭
21 年 3 月期第 3 四半期	4	84	4	72
20 年 3 月期第 3 四半期	71	89		

4 . その他

(訂正前)

(2) 簡便的な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の摘要 無

(訂正後)

(2) 簡便的な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の摘要 有

(11 ページ)

「参考」

(訂正前)

(1) 前第 3 四半期連結損益計算書

区分	前第 3 四半期連結累計期間 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 12 月 31 日)	
	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	4,194,456	100
売上原価	3,460,304	82.5
売上総利益	734,151	17.5
販売費及び一般管理費	1,001,562	23.9
営業利益又は営業損失()	-267,411	6.4
営業外収益		
1 受取利息	1,411	
2 受取配当金	1,068	
3 仕入割引	3,410	
4 その他	3,877	9,768
営業外費用		
1 支払利息	219,398	
2 持分法による投資損失	106,893	
3 財務支払手数料	83,301	
4 その他	35,042	444,636
経常損失	702,278	16.7
特別利益		
1 固定資産売却益	195	
2 投資有価証券売却益	181	
3 その他特別利益	2,355	2,731
特別損失		
1 投資有価証券評価損	170,692	
2 貸倒引当金繰入額	1,192,036	
3 減損損失	168,926	
4 その他	119,539	1,650,194
税金等調整前中間(当期)純損失	2,349,742	56.0
法人税、住民税及び事業税	16,783	
法人税等調整額	-4,269	12,514
少数株主損失	240,291	5.7
第 3 四半期(当期)純損失	2,121,965	50.6

(11 ページ)

「参考」

(訂正後)

(1) 前第 3 四半期連結損益計算書

区分	前第 3 四半期連結累計期間 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 12 月 31 日)	
	金額(千円)	百分比 (%)
売上高		100
売上原価	4,115,493	83.6
売上総利益	3,439,704	16.4
販売費及び一般管理費	675,789	23.1
営業損失	952,318	6.7
営業外収益		
1 受取利息	276,528	
2 受取配当金	1,407	
3 その他	1,068	
営業外費用	3,530	0.1
1 支払利息		
2 持分法による投資損失	215,193	
3 財務支払手数料	106,893	
4 その他	83,301	
経常損失	35,042	10.7
特別利益	440,430	17.3
1 固定資産売却益		
2 投資有価証券売却益	713,429	
3 その他特別利益	195	
特別損失	2,355	0.1
1 投資有価証券評価損		
2 貸倒引当金繰入額	170,692	
3 減損損失	1,191,036	
4 その他	168,926	
税金等調整前中間(当期)純損失	119,489	40.1
法人税、住民税及び事業税	1,650,144	57.4
法人税等調整額	16,795	
少数株主損失	4,269	0.3
第 3 四半期(当期)純損失	12,525	5.9
	241,614	51.8
	2,131,753	

以上